

HABERLER VE OLAYLAR

ULUSAL KIZAMIKÇIK VE KIZAMIK

Simpozyumu Toplandı

20-23 Eylül 1978 İzmir-Urla

Türkiye Virus Derneği (Türkiye Çocuk Felci ve Diğer Virus Hastalıklarıyla Savaş Derneği) tarafından düzenlenen 4. cü bilimsel toplantı İzmir'in Urla ilçesinde toplandı.

Bu toplantıda, yurdumuzun önemli sorunları arasında yer alan Kızamıkçık ve Kızamık Hastalıkları ile ilgili konular, serbest konular sunulmuş ve tartışılmıştır.

Ayrıca Simpozyum sonunda bazı noklar üzerinde ön karara varılmıştır.

1. Kısa adıyla Türkiye Virus Derneğinin, «Türk Viroloji Dergisi» adıyla bir dergi yayınlamaya başlaması önerilmiştir. Bu dergide, Simpozyumda sunulan rapor ve tebliğler tam metin halinde yayımlanacak, ayrıca geçen bir yıl içerisinde diğer dergilerde virolojiyi ilgilendiren yayınların özetleri ve kaynakları verilecektir.

2. Dergi yazı inceleme kurulu ve Kongre Bilim Komitesi adı ile bir kurul önerilmiştir. Bu Kurulda aşağıda isimleri yazılı ve yeni eklemeler de yapılabilecek bilim adamları yer almaktadır. Yıllık dergi yayım sayısı, olanak ve gereksinimler göz önünde bulundurulurken saptanacaktır.

Kongre Bilim Komitesi ve Dergi Yazı İnceleme Kurulu aşağıdaki üyelerden oluşmaktadır :

G. Altay, A. Arı, Ç. Artuk, E.T. Çetin, N. Gemicioğlu, G. Kanra, K. Kılıçturgay Ü. Öneş (İstanbul), S. Payzın, M. Sağlam, D. Serter, T. Süren (İzmir), Ş. Ustaçelebi.

3. Kızamıktan korunmada, aşı hizmetlerinin ele alınmış olmasından kıvanç duyulmakla beraber, çeşitli nedenlerle aşının satın alınması, stoklanması, azmanında sevk ve uygulamada büyük boşlukların bulunduğu izlenmiştir. Bu hususun S.S.Y. Bakanlığına duyurulması uygun görülmüştür.

4. Kızamıkçıkta, özellikle Konjenital Kızamıkçık Sendromu (KKS) nun saptanmasında, genç annelerin bağışıklık durumunun bilinmesi ile ilgili çalışmaların sürdürüldüğü gözlenmiştir. Ancak, Kızamıkçık aşısının yurdumuzda uygulanmasının, sorunlar, öncelikler ve masraf-kazanç hesapları göz önünde bulundurularak tekrar incelenmesi gerekeceği belirtilmiştir. Bu arada Kızamıkçıkda aşılamanın birçok Avrupa ülkelerinde olduğu gibi önce seçilmiş kişilere, deneme biçiminde uygulama olarak ele alınabileceği görüşü belirtilmiştir.

Derneğin tertipleyeceği gelecek Kongrede ana konular olarak, güncelliği saptanan «Virus Aşılı; bunların üretilmeleri, kontrolleri, saklanmaları, sevkleri ve uygulamaları ile sonuçların değerlendirilmesi; kuduz sorunu ve virus-kanser ilişkilerinin ele alınması ve işlenmesi öne sürülmüştür.

5. Gelecek toplantınının 1980 Baharında ve Kıbrısta yapılması önerilmiştir.

XVIII. TÜRK MİKROBİYOLOJİ KONGRESİ

İKİNCİ DUYURU

Geçen sayımızda bildirilen XVIII. Türk Mikrobiyoloji Kongresi 24-26 Ekim tarihlerinde İstanbul Üniversitesi Dış Hekimliği Salonlarında (Çapa) yapılacaktır.

Kongre için başvurular, Kongre Genel Sekreteri Prof. Dr. Özdem ANĞ, Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti P.K. 57 Beyazıt-İstanbul adresine yapılacaktır.

Kongrenin Ana Konuları :

1. Sıtma parazitolojisinde yeni bilgiler ve yeni sorunlar.
2. Bakterilerde antibiyotik direncinin artışı ve yarattığı sorunlar.

Programda ayrıca serbest bildirimler yer alacaktır